



Trzebnica, dnia 17.09.2018 r.

ODPOWIEDZI nr 2
na zapytania dotyczące treści SIWZ

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę odczynników, materiałów zużywalnych, testów oraz dzierżawę aparatów medycznych do laboratorium (Nr postępowania: ZP/9/2018)**, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 1579), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz modyfikuje treść SIWZ.

Pytanie nr 1 – dotyczy treści SIWZ.

Rozdz. VI pkt. 3, ppkt. 2.b. Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w stwierdzeniu „o dopuszczeniu zaoferowanych pasków” zamiast „o dopuszczeniu zaoferowanych podłoży”? Punkt dotyczy pakietu nr 2 poz. 19 gdzie Zamawiający wymaga zaoferowania podłoża a nie pasków.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż wymaga zaoferowania podłoża, a nie pasków.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje SIWZ w tym zakresie. Rozdz. VI pkt. 3, ppkt. 2.lit. b) otrzymuje następujące brzmienie:

„b) Pozytywna Opinia Krajowego Ośrodka Referencyjnego Lekowrażliwości Drobnoustrojów - KORLD Warszawa - o dopuszczeniu zaoferowanych podłoży do rutynowych badań w diagnostyce mikrobiologicznej zgodnie z zaleceniami EUCAST 2017 (Europejski Komitet ds. Oznaczenia Lekowrażliwości) - dotyczy pakietu nr 2 poz. 19.”

Pytanie nr 2 – dotyczy treści SIWZ.

Rozdz. VI pkt. 3, ppkt. 2.f. Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w stwierdzeniu „według ISO 1725” zamiast „według ISO 17025”?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż nastąpiła omyłka pisarska.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje SIWZ w tym zakresie. Rozdz. VI pkt. 3, ppkt. 2. lit. f) otrzymuje następujące brzmienie:

„f) Dokumenty potwierdzające kontrolę jakości podłoży w niezależnym laboratorium akredytowanym według ISO 17025, w formie przykładowego raportu wykonywanych badań zgodnie z normą PN-EN ISO 11133. – dotyczy podłoży z pakietu nr 2.”

Niniejsze pismo stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Z poważaniem,
SPZOZ Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej
w Trzebnicy
p.o. Dyrektora
Mariusz Misiuna